GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46

& oRriBOS

Societa: | TA-0000 - Senza Societa

Pett.
0-025
0-026
0-027
0-028
0-029
0-024

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
2088749
2088750
2088746
2088748
2088745
2088751

Nome

Setti Alessandro
Perjoni Noel
SgroiaKian
Bersdllini Martina
LannaAlice
Maestrini Fabio

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Rosso

TOTALE:

Licenza: Interflumina

Quota
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

18,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 13.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46

& oRriBOS

Societa: ITA-0098 - ATLETICA INTERFLUMINA E PIU POMI

Pett.
3-006
1-005
1-004
0-001
2-005
2-040
3-026
3-005
2-041
1-006
2-017
3-017
2-004
2-006
3-004
3-041
3-040
2-026
1-017
1-041
1-040
1-026

Sicard
8002252
8002250
8463999
2088753
8094857
2013207
2013166
8516467
2133179
8351027
8076789
8506932
8518829
8401574
8134728
8527138
2013159
2088738
8506930
2116320
2013188
8506929

Nome

Greci Cristian
Talignani Alice
AnzolaElena
Bondani Manuel

De Moalli Francesco
Scaramuzza Valerio
Setti Gabriele

Singh Inderpreet
Castellotti Francesco
Cordopatri Lauryn
Conti Simone

Chira Davide

Succi Michele
Ghidini Samuele
Diana Carboni Davide
Lanna Francesco
Scaramuzza Ettore
Maghei Aldo
Bagalrene

Besheva Raffaella Antonova
Maio Maika

Tumiati Francesca

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
Libera Bianco
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 13
00.00.00 M 15/17
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 13
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 19/20
00.00.00 M 19/20
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 13
00.00.00 M 13
00.00.00 M 15/17
00.04.00 M 19/20
00.04.00 M 13
00.04.00 M 13
00.06.00 M 15/17

TOTALE:

Licenza: Interflumina

Quota
7,00
7,00
7,00
3,00
7,00
3,00
7,00
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
3,00
3,00
7,00
7,00
3,00
3,00
7,00

126,00

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 13.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025 @ ORIBOS

Societa: 1TA-0206 - POL. CIRCOLO DOZZA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

0-099 8001437 D'amico Dario Libera Rosso

0-100 8001447 Nanni Francesco Libera Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it ~ Licenza: Interflumina

Prima Partenza: 13.30.00

Quota  Noleggio
3,00
3,00
6,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46

& oRriBOS

Societa: ITA-0221 - POL. G. MAS

Pett.
3-019
2-001
2-002
3-001
1-001
0-101
3-003
3-002
2-003
3-036
3-028
3-027
2-036
2-029
2-028
2-027
1-002
1-003
0-002
2-019
1-019
1-036
1-029
1-027
1-028

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
8002253
8517307
8150315
8002251
8516443
2116349
8200411
8296989
8516444
8527928
8514438
8101029
8002246
2116347
8514695
8501970
8190812
8006325
2116348
2116339
502306
8517343
8101028
8514667
8514715

Nome
Ramazza Stefano
Murer Fabio
Ognibene Francesco
Frascaroli Simone
Paone Martina
Gaudenzi Nicola
CelonaLorenzo
Mannocci Enrico
Lambertini Marcello
Mannocci Luca
Giacomin Fabio
RivoltaOlmo
Trentini Rico
Gaudenzi Giovanni
Calzolari Alessio
Astolfi Zeno
De Nardis Caterina
Bugane Margherita
Mahmood Adam
Magagnoli Giacomo
Passerini Simonetta
Santi Simona
Rivoltalris
Calzolari Diana
Giacomin Greta

Partenza Categoria
00.00.00 M 35

00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
Libera Rosso

00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 55

00.00.00 M 15/17
00.00.00 M 15/17
00.00.00 M 55

00.00.00 M 15/17
00.00.00 M 15/17
00.00.00 M 15/17
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE

Libera ESORDIENTI

00.00.00 M 35
00.02.00 M 35
00.04.00 M 55
00.06.00 M 15/17
00.06.00 M 15/17
00.06.00 M 15/17

TOTALE:

Licenza: Interflumina

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

167,00

Noleggio

Prima Partenza: 13.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025 @
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46 ORIBOS

Societa: I TA-0255- SCARCHIDIO-STROCCHI Prima Partenza: 13.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
3-007 8000538 Rontini Mattia 00.00.00 M ELITE 7,00
3-020 8000540 Bussi Mauro 00.00.00 M 35 7,00
2-007 0 Salucci Antonio Jose' 00.00.00 M ELITE 7,00  sicad
1-007 0 Tosi Giorgia 00.00.00 M ELITE 7,00 sicad
2-020 502316 Guidi Massimo 00.00.00 M 35 7,00
1-020 8539670  Taurino Christina 00.02.00 M 35 7,00
TOTALE: 42,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/immww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 5di11



GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025 @
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46 ORIBOS

Societa: I TA-0610 - OR. CLUB APPENNINO Prima Partenza: 13.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2-008 8517381 Marzolla Andrea 00.00.00 M ELITE 7,00
0-103 2103435 Amadesi Claudio Libera Rosso 3,00
1-008 2034078 Papandrea Liliana 00.00.00 M ELITE 7,00
0-102 8112321 Amadesi Giulia Libera Rosso 3,00
3-008 8047318 Marzolini Gabriele 00.00.00 M ELITE 7,00
TOTALE: 27,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/immww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 6d 11



GRIGLIA DI PA;RITENZA o | )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 16 novembre 2025
DAt &reagione: 19/ 112005 22 1746 @ ORIBOS

SOCIGtél | TA-O757 = Pl CCH | O VERDE Prima Partenza: 13.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
0-104 8000608 Volponi Giovanni Libera Rosso 3,00
TOTALE: 3,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/immww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 7 di11



GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025 @
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46 ORIBOS
Societa: ITA-0769 - ERIDANO ADVENTURE Prima Partenza 13.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2-021 8195725 Visioli Andrea 00.00.00 M 35 7,00
3-021 0 Pelizzola Francesca 00.00.00 M 35 7,00 si-cad
0-017 7003221 Visioli Leonardo Libera Giadlo 3,00
1-021 8019254 Varotti Stella 00.02.00 M 35 7,00
TOTALE: 24,00
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GRIGLIA DI PA;RITENZA o | )
Campionato Regionale EMR Sprint R Data: domenica 16 novembre 2025
DAt &reagione: 19/ 112005 22 1746 @ ORIBOS

Societa: I TA-0793 - OR. PARMA Prima Partenza: 13.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2-010 2088752 Finardi Sara 00.00.00 M ELITE 0,00 s-cad
2-009 2088741 RoncellaFilippo 00.00.00 M ELITE 0,00 s-cad
3-010 2088743 Finardi Annalisa 00.00.00 M ELITE 0,00 s-cad
1-010 2013206 Fiorini Matilde 00.00.00 M ELITE 0,00
3-009 2088742  Tedeschi Riccardo 00.00.00 M ELITE 0,00 sicad
1-009 8527136 Bruni Catuscia 00.00.00 M ELITE 0,00
TOTALE: 0,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46

& oRriBOS

Societa: 1TA-0840 - CSI SASSO MARCONI

Pett.
3-022
0-109
0-105
3-011
0-106
1-011
2-022
2-011
2-030
2-037
0-003
0-010
0-005
3-037
0-007
0-008
3-031
0-009
3-030
0-004
2-031
1-022
1-037
1-030
1-031

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
8003921
2233478
2166960
8668130
2088734
8200078
8090265
8040015
8330300
205883
2088740
2088737
2166963
2013273
2088739
2233476
8101220
2088735
8328662
2088732
2088736
8034547
8210001
8003676
8514710

Nome

Bonato Nicola
Schmidt Ginevra
Schmidt Stefano

Di Venere Michelangelo

Cini Andrea

Burani Giovanni
Greco Giovanni
Salgo' Stefano
Bonato Luca
Ravaglia Enzo
Fornasini Giulia
PigaDiego
Meschieri Riccardo
Parmeggiani Luigi
Fornasini Alessandro
Schmidt Matteo
Salgo' Davide

Cini Mirko

Bonato Giada
PigaMarilu
PigaAlice

Gollini Patrizia
Champalbert I1sabelle
Bonato Agata

Prati Sofia

Partenza Categoria
00.00.00 M 35
Libera W 10
Libera Rosso
00.00.00 M ELITE
Libera Rosso
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 35
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 15/17

00.00.00 M 55

Libera ESORDIENTI
Libera M 10

Libera ESORDIENTI
00.00.00 M 55

Libera M 10

Libera M 10
00.00.00 M 15/17
Libera M 10

00.00.00 M 15/17
Libera
00.00.00 M 15/17
00.02.00 M 35

00.04.00 M 55

00.06.00 M 15/17
00.06.00 M 15/17

TOTALE:

Licenza: Interflumina

ESORDIENTI

Quota
7,00
3,00
3,00
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
3,00
3,00
3,00
7,00
3,00
3,00
7,00
3,00
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

135,00

Noleggio

Si-card

Si-card
Si-card

Si-card

Si-card

Si-card
Si-card

Prima Partenza: 13.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Regionale EMR Sprint Relay Data: domenica 16 novembre 2025
Data creazione: 13/11/2025 22:17:46

& oRriBOS

Societa: ITA-0877 - OTP-GEA OR. A.P.S.

Pett.
3-032
0-023
0-022
0-021
0-020
0-019
2-012
3-023
0-108
0-018
3-012
1-013
2-032
2-023
0-006
1-012
3-013
0-107
2-013
1-023
1-032

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
2227351
2227357
2227356
2227355
2227354
2227353
8115432
8003208
2227348
2227352
8506928
2227340
2227350
2227345
2227349
2227341
2227343
2227346
2227342
2227344
2227347

Nome

Partenza Categoria

Minacapelli Marotta Giacomo 00.00.00 M 15/17

Pecorari Lorenzo
Caprioli Serena
Chiaranda Giorgio
Voronkin Vladimir
Indolfi Emanuele
Barbato Gabriele
Schembari Giovanni
Puglia Davide
Ruzza M atteo

Fava Riccardo
Bernazzani Anna
GranataMichele
Guglielmetti Marco
Chiaranda Andrea
Cremonesi Elisa
Davide Cantarelli
Guglielmetti Vittorio
Bottaro Marco

Asti Elisabetta
Pecorari Giulia

Libera M 10
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 35
Libera Rosso
Libera Rosso
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 15/17
00.00.00 M 35

Libera ESORDIENTI

00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
Libera Rosso
00.00.00 M ELITE
00.02.00 M 35
00.06.00 M 15/17

TOTALE:

Licenza: Interflumina

Quota
7,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
7,00
0,00
3,00
0,00
7,00
0,00
7,00
0,00
7,00

59,00

Noleggio

Prima Partenza: 13.30.00
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